

# Årsredovisning

för

## nuteXa IT AB

559100-2398

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Asketun, Styrelseledamot

2026-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för nuteXa IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska tillhandahålla IT-lösningar, IT-outsourcing, konsulttjänster och IT-utveckling samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands Län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	815	2 009	3 197	4 457
Resultat efter finansiella poster	129	515	883	682
Soliditet (%)	64,3	57,6	54,1	53,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under 2023 och 2024 minskat på grund av mindre personal under större delen av året. Årets minskning är främst hänförligt till att företagsledaren valt att minska verksamhetens omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	370 462	397 014	<b>817 476</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-435 000		<b>-435 000</b>
Balanseras i ny räkning		397 014	-397 014	<b>0</b>
Årets resultat			98 962	<b>98 962</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 476</b>	<b>98 962</b>	<b>481 438</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 476
årets vinst	98 962
	<b>431 438</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	431 438
	<b>431 438</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		814 846	2 009 248
Övriga rörelseintäkter		0	20 513
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>814 846</b>	<b>2 029 761</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-39 968	-292 142
Övriga externa kostnader		-264 161	-298 692
Personalkostnader	2	-379 637	-920 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-683 766</b>	<b>-1 511 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 080</b>	<b>518 541</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 987	3 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 190	-7 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 203</b>	<b>-3 728</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>128 877</b>	<b>514 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 877</b>	<b>514 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 915	-117 799
<b>Årets resultat</b>		<b>98 962</b>	<b>397 014</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 560

283 677

Övriga fordringar

185 756

236 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 750

74 750

**Summa kortfristiga fordringar**

**224 066**

**594 949**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

524 342

824 546

**Summa kassa och bank**

**524 342**

**824 546**

**Summa omsättningstillgångar**

**748 408**

**1 419 495**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**748 408**

**1 419 495**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		332 476	370 462
Årets resultat		98 962	397 014
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>431 438</b>	<b>767 476</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>481 438</b>	<b>817 476</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		19 032	19 032
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 032</b>	<b>19 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 509	31 691
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Skatteskulder		189 670	349 174
Övriga skulder		9 759	75 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	26 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>247 938</b>	<b>582 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>748 408</b>	<b>1 419 495</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
nuteXa AB	559051-2959	Hallands län

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Kungsbacka

*Erik Asketun*  
Erik Asketun  
Verkställande direktör  
2026-01-20